Produktdatenblatt

)

Dimmable

27761800 Datura Hue ceiling RD S - UVP: 299,99 EUR

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin

Artikeldaten
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

Service

Design/Materialausfuhr.

Material
Grundfarbe
Farbgebung
Dimmeffekt

Energieeffizienz
Kategorie
Keine Angabe

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

48

Fest verbaute LED
Il

IP20

220-240

2490

2000-6500

1
9405119090
CN

2 Jahre gesetzl.
Gewahrleistung

Aluminium

Weiss

Weiss

Stufenlos dimmbar via Hue
App, 50.000
Weissschattierungen
moeglich

0 EUR
0 EUR
0,00 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Mengen

Kleinste Bestellmenge

Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalile
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)
Palette in cm (H/B/T)

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Verschiedenes
Typ

Kabellange
Hoéhenverstellbar
Inkl. Leuchtmittel
Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

PHILIPS

8720169277618
8720169277625
27761800
929003736201

4
1,00E+00
1

0

39,50 39,50 5,00

44,50 10,40
47 45,5

48,00
49,5

0,99
3,92
Keine Angabe 19,59

Keine Angabe
N/A

Keine Angabe
Keine Angabe

Nein

8720169277618

®)1ignify

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.

Ausstellungsdatum: 29.05.2024
Signify GmbH
Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankundigung geandert werden.


http://www.tcpdf.org

