

**27761800 Datura Hue ceiling RD S - UVP: 299,99 EUR**

Technische Daten			
Max. Wattage	48	Codes	8720169277618
Sockel	Fest verbaute LED	EAN Artikel	8720169277625
Schutzklasse	II	EAN Verpackungseinheit	27761800
Schutzart	IP20	Bestellnummer (EOC)	929003736201
Volt	220-240	Interne Nr. Signify (GPC)	
Lumen 2700 Kelvin	2490		
Kelvin	2000-6500		
Artikeldaten			
Flammenanzahl	1	Mengen	4
Zolltarifnummer	9405119090	Anzahl Packs pro VPE	1,00E+00
Herkunftsland	CN	Anzahl VPE pro Palettenlage	1
		Anzahl Lagen pro Palette	
		Anzahl Verkaufseinheiten / Palette	0
Service			
	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung	Verpackungsmaße	
		Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	39,50 39,50 5,00
		Verpackung in cm (H/B/T)	44,50 10,40 48,00
		Verpackungseinheit in cm (H/B/T)	47 45,5 49,5
		Palette in cm (H/B/T)	
Design/Materialausführ.			
Material	Aluminium	Gewichte	
Grundfarbe	Weiss	Artikelgewicht / kg netto	0,99
Farbgebung	Weiss	Artikel mit Verpackung / kg	3,92
Dimmeffekt	Stufenlos dimmbar via Hue App, 50.000 Weisschattierungen moeglich	Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)	Keine Angabe 19,59
		Palette (brutto)/kg	
Energieeffizienz			
Kategorie		Verschiedenes	
Keine Angabe		Typ	Keine Angabe
		Kabellänge	N/A
		Höhenverstellbar	Keine Angabe
		Inkl. Leuchtmittel	Keine Angabe
Entsorgungsgebühr		Inkl. Batterie	
Deutschland:	0 EUR	Inkl. Dimmschalter	
Österreich:	0 EUR	Inkl. Bridge	Nein
Schweiz:	0,00 CHF		



8 7 2 0 1 6 9 2 7 7 6 1 8